
 
Znak sprawy: ZP.271.32.2023.1  

Strona 1 z 3 
 

Purda, 5 października 2023 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Purda: 

Część 1 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Groszkowo, dz. nr 64/2 gmina Purda. 

Część 2 - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Klewki – Wojtkowizna, dz. nr 86/1, gmina Purda. 

Część 3 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kaletka, dz. nr 128, gmina Purda. 

Część 4 - Budowa oświetlenia ulicznego, w m. Nowa Wieś, dz. nr 99/3, gmina Purda. 

Część 5 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Szczęsne, dz. nr 158/1, gmina Purda. 

Część 6 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ostrzeszewo, gmina Purda. 

Część 7 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Patryki, gmina Purda. 

Część 8 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bruchwałd, dz. nr 15 i 14/1, gmina Purda. 

Część 9 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Butryny, dz. nr 219, 231/10, 230/2, 231/12, 403/1, 376, 575/31, 

gmina Purda. 

Część 10 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Purdka, dz. nr 71/4, 69, gmina Purda. 

Część 11 - Budowa oświetlenia - dwóch lamp solarnych parkowych podwójnych w m. Klewki, dz. nr 59/11, 

59/12, gmina Purda. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający informuje, że na realizację zadania objętego przedmiotem zamówienia zamierza przeznaczyć 

środki finansowe w wysokości:  

 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Purda – 215 027,53 zł brutto: 

Część 1 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Groszkowo, dz. nr 64/2 gmina Purda – 29 683,25 zł brutto. 

Część 2 - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Klewki – Wojtkowizna, dz. nr 86/1, gmina Purda –  

7 000,00 zł brutto. 

Część 3 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Kaletka, dz. nr 128, gmina Purda – 10 000,00 zł brutto. 

Część 4 - Budowa oświetlenia ulicznego, w m. Nowa Wieś, dz. nr 99/3, gmina Purda – 10 500,00 zł brutto. 

Część 5 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Szczęsne, dz. nr 158/1, gmina Purda – 7 500,00 zł brutto. 

Część 6 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ostrzeszewo, gmina Purda – 34 000,00 zł brutto. 

Część 7 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Patryki, gmina Purda – 54 194,28 zł brutto. 

Część 8 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bruchwałd, dz. nr 15 i 14/1, gmina Purda – 18 000,00 zł brutto. 

Część 9 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Butryny, dz. nr 219, 231/10, 230/2, 231/12, 403/1, 376, 575/31, 

gmina Purda – 14 000,00 zł brutto. 

Część 10 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Purdka, dz. nr 71/4, 69, gmina Purda – 10 150,00 zł brutto. 

Część 11 - Budowa oświetlenia - dwóch lamp solarnych parkowych podwójnych w m. Klewki, dz. nr 59/11, 

59/12, gmina Purda – 20 000,00 zł brutto. 

 



 
Znak sprawy: ZP.271.32.2023.1  

Strona 2 z 3 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres Wykonawcy 

Numer 

części 
Cena brutto oferty Okres gwarancji 

 

1 

 

Light-On Mariusz Laskowski 

Gady 86, 11-001 Dywity 

NIP: 9840129700 

1 37 706,73 zł 36 miesięcy 

2 14 206,16 zł 36 miesięcy 

3 13 530 zł 36 miesięcy 

4 12 976,50 zł 36 miesięcy 

5 ---------- ---------- 

6 49 200 zł 36 miesięcy 

7 98 277 zł 36 miesięcy 

8 31 980 zł 36 miesięcy 

9 41 820 zł 36 miesięcy 

10 ---------- ---------- 

11 ---------- ---------- 

2 

ETO SYSTEM Sp. z o.o. 

Towarowa 13, 10-416 Olsztyn 

NIP: 7393927363 

1 31 342,00 zł 36 miesięcy 

2 15 498,00 zł 36 miesięcy 

3 12 915,00 zł 36 miesięcy 



 
Znak sprawy: ZP.271.32.2023.1  

Strona 3 z 3 
 

4 12 300,00 zł 36 miesięcy 

5 12 300,00 zł 36 miesięcy 

6 35 670,00 zł 36 miesięcy 

7 100 860,00 zł 36 miesięcy 

8 31 342,00 zł 36 miesięcy 

9 35 670,00 zł 36 miesięcy 

10 12 300,00 zł 36 miesięcy 

11 20 910,00 zł 36 miesięcy 

 

 

 

               WÓJT GMINY PURDA 
       TERESA CHROSTOWSKA 


		2023-10-05T14:46:59+0200




